
RESOLUCIÓN 999/2025, de 2 de abril, del Director 

General de Función Pública, por la que se aprueba la 

lista definitiva de personas admitidas y excluidas en la 

convocatoria para la constitución, a través de pruebas 

selectivas, de una relación de aspirantes al desempeño 

del puesto de trabajo de Conductor Auxiliar Bombero para 

la contratación temporal. 

 

Mediante Resolución 383/2025, de 6 de febrero, del 

Director General de Función Pública, se aprobó la 

convocatoria para la constitución, a través de pruebas 

selectivas, de una relación de aspirantes a la 

contratación temporal para el desempeño del puesto de 

trabajo de Conductor Auxiliar Bombero (Boletín Oficial 

de Navarra número 43, de 4 de marzo de 2025) y mediante 

Resolución 654/2025, de 4 de marzo, del Director General 

de Función Pública, se procedió a la corrección de 

errores advertidos en la Resolución 383/2025. 

 

Transcurrido el plazo de presentación de 

solicitudes, y no habiendo personas excluidas, procede 

aprobar y hacer pública la relación definitiva de 

personas admitidas y excluidas previstas en la 

convocatoria.  

 

En consecuencia, y en ejercicio de las 

atribuciones que tengo asignadas por el Decreto Foral 

30/2005, de 21 de febrero, 

 

HE RESUELTO: 

 



1º.- Aprobar la lista definitiva de personas 

admitidas y excluidas en la convocatoria para la 

constitución, a través de pruebas selectivas, de una 

relación de aspirantes al desempeño del puesto de trabajo 

de Conductor Auxiliar Bombero para la contratación 

temporal, aprobada por Resolución 383/2025, de 6 de 

febrero, del Director General de Función Pública. Dicha 

lista figura en el Anexo I de la presente Resolución. 

 

2º.- Fijar como fecha de la prueba el día 10 de 

mayo de 2024, sábado, a las 11.00 horas, en el aulario 

de la Universidad Pública de Navarra (UPNA). 

 

3º.- Publicar la presente Resolución y su Anexo en 

la página web del Gobierno de Navarra www.navarra.es, en 

la ficha de la convocatoria. 

 

4º.- Notificar esta Resolución y su Anexo al 

Servicio de Estructura, Plantilla y Contratación 

Temporal de Personal y a las personas integrantes del 

Tribunal, a los efectos oportunos. 

 

Pamplona, dos de abril de dos mil veinticinco. EL 

DIRECTOR GENERAL DE FUNCIÓN PÚBLICA, Rashid Mohamed 

Vázquez 

  

http://www.navarra.es/


ANEXO I 

 

LISTA DE ASPIRANTES A LA CONVOCATORIA PARA LA 

CONTRATACION TEMPORAL 

 

 

PERSONAS ADMITIDAS: 

 

ABEDILLO GANDIA, AITOR 

ACEREDA PASCUAL, IVAN 

ACEVEDO RODRIGUEZ, MARCO VINICIO 

ADARRAGA LECUMBERRI, ANDER 

AGIRRE MIGUELEZ, JON BEÑAT 

AGOTE GOYENECHEA, BORJA 

AGUILERA GONZALEZ, FRANCISCO 

AGUINAGA GARIJO, DAVID 

AGUIRRE OSTOLOZAGA, EÑAUT 

AGUIRREGABIRIA ACHUTEGUI, GARIKOITZ 

AGUIRREGOMEZCORTA PEREZ DE SAN ROMAN, ANDER 

AHETXU VICENTE, JULEN 

AIA OLABARRIA, UNAI 

AINCIBURU IRAIZOZ, LEIRE 

ALARCON ORTEGA, MIGUEL ANGEL 

ALCANTARA AVILA, IKER 

ALCORTA BAQUERIZA, MAIALEN 

ALDA ULLIBARRI, HARITZ 

ALDAZABAL PIEDRA, AITOR 

ALDUAN LLEYDA, ALVARO 

ALLI AZCONA, JAVIER 

ALLUE GARCIA, DAVID 

ALONSO GUILLEMES, ROBERTO 



ALTZELAI KARASATORRE, MATTIN 

ALVAREZ ASTOLA, MIKEL 

ALVAREZ DE EULATE MUJIKA, ASIER 

AMOZTEGUI BAUTISTA, RUBEN 

ANDRES GALAR, SANTI 

ANDUEZA SALVATIERRA, DAVID 

ANGIOZAR BOTO, AITOR 

ANGOS MORENO, DANIEL 

ANGULO GONZALEZ, ANDER 

ANSOLA ARRIZABALAGA, BEÑAT 

ANTON PASTOR, EDUARDO 

ANTUÑANO AGUIAR, IÑAKI 

APARICIO GARCIA, IKER 

APELLANIZ MOREDA, IVAN 

APELLANIZ OJANGUREN, JON ANDONI 

APELLANIZ RODRIGUEZ, ASIER 

APILANEZ URBIETA, MIKEL 

ARAMBURU ROMEO, MIKEL 

ARANGUREN IBAÑEZ, EDUARDO 

ARANO ZAZPE, MIKEL 

ARBIZU TORRERO, RAMON 

AREVALO ARIZALETA, JULEN 

ARIAS ORNA, ELIANA CATERINE 

ARILLA BEGUERIA, JESUS MARIA 

ARIZALETA ARDANAZ, JUNE 

ARIZALETA ARDANAZ, MIREN 

ARMADA ALONSO, RAUL 

ARMENDARIZ CAMPO, PABLO 

ARMENDARIZ GAINZA, IÑAKI 

ARRAIZA RECALDE, SAMUEL 

ARRAZOLA PARDO, OSCAR 



ARREGUI MARIEZCURRENA, ICIAR 

ARRILLAGA GARCIA, ENDIKA 

ARRIZABALAGA RUIZ DE ZARATE, DANEL 

ARROQUI IGOA, UNAI 

ARRUABARRENA ARRUABARRENA, IÑAKI 

ARRUABARRENA CABRERA, IÑIGO 

ARRUABARRENA OLAZABAL, ANDOITZ 

ARRUIZ GARCIA, IRAI 

ARTABE SANCHEZ, ANDER 

ARTETXE ESPERANZA, JOSU 

ARTIEDA CADENA, ORLANDO 

ASTINZA ZUBELDIA, MIKEL 

ASTRAIN ERVITI, BEÑAT 

ASTUY ITURRASPE, ASIER 

ATXUTEGI MEABE, MARKEL 

AYO COTERON, OIER 

AYZAGAR MAYOR, JULEN 

AZCONA MANCEBO, IVAN 

AZCONA MARTINEZ DE BAROJA, DAVID 

AZKARGORTA GALARZA, FERMIN 

AZKONA UHARTE, OIER 

AZKUENAGA NAVAS, ARITZ 

AZNAREZ NAVA, SAMUEL 

BAILE FAURE, ASIER 

BALLAZ BARRIOS, JON 

BANDRES RAFALES, NESTOR 

BANEGAS SEDANO, JUAN JOSE 

BARATZE ETXEBERRIA, MARKEL 

BARBARIN IZCO, OSCAR 

BARBERENA RUIZ, MIKEL 

BARBERO IRIARTE, XABIER 



BARINAGARREMENTERIA CORREA, ANA 

BARRERO MARIA, IVAN 

BATUECAS CARRASCO, CARLOS 

BEJARANO GUBIA, ENDIKA 

BELLOSO LOPEZ, UNAI 

BENGOETXEA ARRUTI, ANDER 

BENGOETXEA LIZARAZU, OIER 

BENITEZ EGUARAS, HODEI 

BEORLEGI GOÑI, AITOR 

BERASATEGUI IBAYETA, ASIER 

BERDEJO ARCEIZ, FRANCISCO 

BERECIARTUA LARA, GORKA 

BERJON GUTIERREZ, JAVIER 

BERMEJO PORRES, IGNACIO 

BERROGUI ARRONDO, MARIO 

BERRUETE EIZAGAECHEVERRIA, OIER 

BERRUEZO JUANDEABURRE, IÑAKI 

BESCOS MARTINEZ, PAULA 

BETANCOR FERNANDEZ, AITOR DANIEL 

BIRABENT, MANUEL 

BLAJAKIS ROMAN, ENEKO 

BLANCO URMENETA, AITOR 

BLASCO MARTINEZ, DANIEL 

BORDA GENOVA, MADDI 

BORDONABA CALLAO, DIEGO 

BORGOÑON LOPEZ, ALBERTO 

BOYERO GOÑI, MIRIAM 

BRIÑAS GASTON, BEÑAT 

BUSTO ARTEAGA, RAUL 

CABAÑAS BAÑOS, LUIS IGNACIO 

CABEZA ARRAIZA, JORGE 



CABREJAS RUBER, ELOY 

CACERES IRIONDO, JULEN 

CALATAYUD PEREZ, ADRIAN 

CALLE ALVAREZ DE EULATE, CESAR 

CALVO MORATILLA, MARIA 

CALVO SAINZ, DANIEL 

CAMACHO VARGAS, ALEJANDRO 

CAMPAYO PERALES, PABLO 

CANO BELAMENDIA, SARA 

CAÑO ORDOÑO, MIKEL 

CAPAPAY BARRANCO, RUBEN 

CARDELLI, ROBERTO 

CARLOS BUENO, IÑIGO 

CARRERA ESTEBAN, EDUARDO 

CARRERA PUERTO, ROBERTO 

CARRETERO BERRIO, IBAI 

CARRETERO ETXEBARRIA, IÑIGO 

CARRICAJO DE LA FUENTE, SENDOA 

CASADO ARDILA, HECTOR 

CASQUERO VIDAL, JON KEPA 

CASTRO PERNIA, IÑIGO 

CATALAN BERMEJO, OSCAR 

CAZABON COUSILLAS, PEIO 

CELAY IRIARTE, JORGE 

CELAYA YUSTOS, IÑIGO 

CENOZ BERASATEGUI, HIBAI 

CENTENO MARTINEZ DE ICAYA, URKO 

CEREZO IGLESIAS, LUIS MARIA 

CESPEDES ARRATIBEL, ANDER 

CHAO GARCIA, OSCAR JAVIER 

CHARTE MARIN, GORKA 



CHASCO PILAR, SERGIO 

CHASCO SANTESTEBAN, XABIER 

CHAVARREN GONZALEZ, XABIER 

CHOURRAUT ECHEVERRIA, JOSETXO 

CHUECA TORRES, ANGEL MANUEL 

CIENFUEGOS VAZQUEZ, TANIA 

COLINAS GARCIA, NAGORE 

CONTIN DONAMARIA, ROBERTO 

CORCHERO FORTUNA, ANDER 

CORDOBA DE SAMANIEGO GARCIA, RAQUEL 

CORTASA PON, MARC 

CRESPO ISASA, JESUS MARIA 

CRESPO SARASA, MARIA CRISTINA 

CRISTOBAL IRIGARAY, HARRIET 

CRUZ CASTRO, JUAN CRISTIAN 

CUEVAS INSAUSTI, JULEN 

CUEVAS VIDAURRE, PABLO 

CUGNON GONZALEZ, IRATI 

DE DIOS AIZPURU, DANIEL 

DE LA FUENTE JIMENEZ, DIEGO 

DE LA FUENTE PINEDO, ALAZNE 

DE LOS OJOS IBARGUREN, OIHANE 

DE PRADA CARRIQUE, IMANOL ANGEL 

DEL SOL SANCHEZ, UNAI 

DIAZ DIEGO, PAULA 

DIEGO LIÑERO, JON ANDONI 

DIEZ DE ULZURRUN CORONADO, GORKA 

DIEZ SANTIAGO, AINHIZE 

ECHANIZ MARTINEZ, JOSE FERNANDO 

ECHEGARAY EZCURRA, IÑIGO 

ECHEGARAY LOPEZ, FERNANDO 



ECHEGOYEN PEDROARENA, FRANCISCO JAVIER 

ECHEVARRIETA LOZANO, MANUEL 

ECHEVERRIA MURUZABAL, JUNE 

EGUREN ABASCAL, IÑIGO 

EGUREN ALONSO, MIKEL 

ELBUSTO ARTEAGA, AINARA 

ELCANO PINILLOS, ANGEL 

ELEJABARRIETA URTIAGA, GARTZEN 

ELOLA PLAZAOLA, AITOR 

ELOSEGUI MATEO, ENEKO 

ELVIRA TORRES, JULIO 

EQUIZA URTASUN, FERNANDO 

ERDOZAIN ERVITI, MARTIN 

ERRAZKIN LEKUONA, HAITZ 

ERREA LOPEZ, ANDER 

ERRO ECIOLAZA, JOSEBA 

ESCOBES NAVARRETE, LUIS 

ESCOSTEGUY BAQUERIN, IÑAKI 

ESPARZA BALISA, MIGUEL 

ESPARZA ISASI, GABRIEL 

ETXARRI MUNARRIZ, ELOI 

ETXEBERRIA CARRASCO, VICTOR 

ETXEBERRIA OTAMENDI, OSKARBI 

ETXEBERRIA SAENZ, JOSEBA 

EZCURDIA GUTIERREZ, IÑIGO 

EZCURRA ORTA, GONZALO 

FERNANDEZ APERTE, IVAN 

FERNANDEZ DAVILA, CARLOS 

FERNANDEZ DE CORRES MARTINEZ DE AGUIRRE, MARTIN 

FERNANDEZ DE ORTEGA LARRUZEA, AITOR 

FERNANDEZ DE PEDRO, SERGIO 



FERNANDEZ GOROSTIAGA, IÑIGO 

FERNANDEZ LANDA, IKER 

FERNANDEZ MARTINEZ, ROBERTO 

FERNANDEZ SAN JUAN, OIER 

FERNANDEZ SANTOS, MARTIN 

FERNANDINO MARI, EDURNE JOANA 

FORTUN MONREAL, MARCOS 

FRAILE ITURRALDE, JORGE 

FRANCO HERNANDEZ, LUIS ANGEL 

FUERTES TARTON, GERMAN 

GAGO NOGAL, PABLO 

GALAR BIURRUN, XABIER 

GALFARSORO LECUONA, AITZOL 

GALVAN OÑATE, JON 

GARAY MARCAIDE, JULEN 

GARCIA AGUIRRE, JON 

GARCIA AMORES, ASIER 

GARCIA ARRONDO, ASIER 

GARCIA BARANDA, PABLO 

GARCIA BIEL, IVAN 

GARCIA CAMPO, KOLDO 

GARCIA FERNANDEZ, ALBA 

GARCIA FERNANDEZ, IGNACIO 

GARCIA LABAKA, JON 

GARCIA LUQUIN, JAVIER 

GARCIA MARTI, JAVIER 

GARCIA MARTIN, FRANCISCO JAVIER 

GARCIA MARTINEZ, IÑAKI 

GARCIA MEZA, LAURA VANESSA 

GARCIA MIRANDA, ARITZ 

GARCIA MUÑOZ, SAUL 



GARCIA REVUELTA, CLARA 

GARCIA VILLALBA, JOSE 

GARCIA VIZCAY, AITOR 

GARCIA ZABALLA, ANDER 

GARMENDIA ANTOÑANA, JULEN 

GARRALDA LOPEZ, JULEN 

GARRIZ LOPEZ, PABLO JAVIER 

GARRUES PUÑAL, AMETS 

GATO IZAGUIRRE, AITOR 

GAYTAN DE AYALA IDIAQUEZ, MARCOS 

GIL BALAGUER, ALEJANDRO 

GIL DE GOMEZ SAENZ, JORDI 

GIMENO BROCATE, ALBA 

GIRAL DE LAS HERAS, ADRIAN 

GOIKOETXEA URDIAIN, JULEN 

GOMEZ CALVO, XOAN AGUSTIN 

GONZALEZ BELLO, ASIER 

GONZALEZ DE ZARATE ORDOÑO, AITOR 

GONZALEZ GARCIA, DAVID 

GONZALEZ GASCON, PABLO 

GONZALEZ LANDIVAR, EDUARDO 

GONZALEZ MORENO GONZALEZ, ADRIAN 

GOÑI GARAYOA, ABEL RUBEN 

GOÑI HERNANDEZ, HODEI 

GOÑI MALUMBRES, CAROLINA 

GOÑI ROS, URTZI 

GORDO CAÑO, ASIER 

GOROSABEL DE LA LOMA, DANIEL 

GORROTXATEGI GOIKOETXEA, ENEKA 

GOYENECHE GONZALEZ, VIRGINIA 

GUEMBE ALVAREZ, XANTI 



GUERGUE PEREZ DE ALBENIZ, IRATXE 

GUERRA VALLECILLA, WILLIAM FERNEY 

GURIDI FERNANDEZ DE OLANO, IKER 

GURPEGUI PEREZ DE ALBENIZ, DIEGO 

GURUCHARRI ARIZAGA, IRATI 

GUTIERREZ ANSOAIN, ARKAITZ 

GUTIERREZ VERA, IBAI 

HERNANDEZ PEREZ, JAIRO 

HERNANDEZ SERRANO, RAMON 

HERNANZ IMAZ, DAN 

HONRADO GIRON, JOSE CARLOS 

HUGUET ELCARTE, MIGUEL 

HUGUET MARTINEZ, YAEL 

IBAÑEZ DE GARAYO UGARTE, JORGE 

IGLESIAS ABAD, OMAR 

ILVAY GUERRERO, JHON ISRAEL 

IMAZ RUIZ DE EGUINO, EKI 

INGELMO TOME, GUILLERMO 

IÑIGO BLASCO, CARLOS 

IÑIGO BLASCO, IKER 

IRIARTE ARMENDARIZ, IMANOL 

IRIARTE MARTIN, JON 

IRIBARREN ORONOZ, OSCAR 

IRURZUN JUANCO, JESUS ENRIQUE 

ITURRIBARRIA RUIZ, ARITZ 

ITURRICHA ARNAL, AITOR 

ITURRIOZ MARTIRENA, XUBAN 

ITXASO EIZMENDI, IÑAKI 

IZAGUIRRE INSAUSTI, GORKA 

JIMENEZ SANCHEZ, DANIEL 

JUAREZ ARAUJO, LEONARDO SEBASTIAN 



KASSAB FLAMES, DANNY SASON 

KORKOSTEGI RUIZ DE GALARRETA, JON 

LABAIRU ORTEGA, IBAI 

LABAT GARCIA, JON 

LABAT IBARROLA, JOSE MIGUEL 

LACARRA REMON, ARKAITZ 

LAITA MAMPEL, JOSE 

LAMARIANO SOLABARRIETA, BEÑAT 

LANDER ACEDO, ADRIAN 

LARREA ECHEVERRIA, JUAN 

LARREGUI GARAYALDE, IBAI 

LARRETA VICENTE, JESUS JAVIER 

LARUMBE AGUERRI, OIHAN 

LARUMBE MARTINEZ, IONAN 

LAVIN ARCE, GORKA 

LEGORBURU RODRIGUEZ, AITOR 

LEKUNBERRI URMENETA, IÑIGO 

LEZA GONZALEZ, IAN 

LIÑAN LORZA, OSCAR 

LIZARRAGA PELLO, GORKA 

LIZARRIBAR GONZALEZ, IÑIGO 

LIZASO MONREAL, ENEKO 

LLORENTE GARCIA, ALFREDO 

LLORET PEREZ, ELGAR 

LOINAZ GARATE, IÑAKI 

LOPERENA QUIROS, IGNACIO 

LOPEZ ARA, RAUL CARLOS 

LOPEZ DE MUNAIN GASTEASORO, GAIZKA 

LOPEZ DE SOSOAGA LACONCHA, MIREN 

LOPEZ ESCOLAR, XABIER 

LOPEZ LLAMAZARES, NAIA 



LOPEZ OLAIZOLA, XABIER 

LOPEZ OROZ, FRANCISCO JAVIER 

LOPEZ PEÑA, ALVARO 

LOPEZ PIELAGO, JAVIER 

LOPEZ RECALDE, GONZALO 

LOPEZ RUBER, ALBERTO 

LOPEZ SAIZ, ROSA 

LOPEZ SANCHEZ, IGNACIO MANUEL 

LOPEZ VALENCIA, SERGIO 

LORENZO DUBROT, AITOR 

LUMBRERAS VILLA, SERGIO 

MAIZA RAMOS, ESTEBAN 

MANCHO HERRERA, ADRIAN 

MANTEROLA SIMON, PABLO 

MARIN JARAUTA, JESUS 

MARQUES PANIAGUA, KEVIN 

MARQUEZ MOLINOS, JULEN 

MARQUINEZ MAULEON, OSCAR 

MARRO JAIME, ARITZ 

MARTIN ARRUABARRENA, DANEL 

MARTIN BENGOA, ANDER 

MARTIN CORCUERA, NICOLAS 

MARTIN DE LA HOZ, JOSE IGNACIO 

MARTIN JULIAN, PAULA 

MARTIN MARCO, IVAN 

MARTIN RODRIGUEZ, VICTOR 

MARTIN UTRILLA, ENDIKA 

MARTINEZ CASTILLO, RUBEN 

MARTINEZ DE ALBENIZ MARTINEZ, PEDRO LUIS 

MARTINEZ DIAZ DE CERIO, IÑIGO 

MARTINEZ MARTIN, IÑIGO 



MARTINEZ RESANO, ANDER 

MARTINEZ SENOSIAIN, JON 

MARTINEZ VINAGRET, ASIER 

MARTINEZ YAÑEZ, FRANCISCO JOSE 

MARTINICORENA ANCIN, CARMEN 

MARURI LOPEZ DE URALDE, ASIER 

MAULEON MUÑOZ, AITOR 

MEGIA LOPEZ, JUAN 

MENDIA VEGA, PABLO 

MENENDEZ FERNANDEZ, JOSE MANUEL 

MERCERO MARTINENA, UR 

MERINO GURRUTXAGA, ASIER 

MINA ARISTU, ROBERTO 

MINDEGIA CHIVITE, MIKEL 

MINER RODRIGUEZ, LUKEN 

MOLAS VALENCIA, MANUEL ANGEL 

MOLINA BADAL, LLUIS 

MOLINA GARCIA, JULIAN 

MOLINUEVO OJANGUREN, IÑIGO 

MONASTERIO ASTEINZA, NESTOR 

MONREAL AYANZ, GORKA 

MORALES MATEO, ANDRES 

MORALES VILLANUEVA, ION 

MORCILLO ALMEIDA, BORJA 

MORENO ARTETA, OIER 

MOROTE ALMODOVAR, ALBERTO 

MUGICA MUÑOZ, AITOR 

MUNARRIZ PASTOR, MARI 

MUÑOZ GALVAN, SERGIO 

MUÑOZ REDIN, RAUL 

MURILLO ESCANDON, DANIEL FELIPE 



MURUA GOMEZ DE CARRERO, IGNACIO 

NAGORE LACOSTA, NEREA 

NAVARLAZ RODRIGUEZ, JAVIER 

NAVARRO ANSA, ANTXON 

NOTARIO MARTIN, IVAN 

OCIO TRINCADO, JOSEBA 

OLIVERA GONZALEZ DE DURANA, MIKEL 

OQUILLAS ALVARADO, GORKA 

ORDOÑEZ UNCITI, IÑAKI 

ORLA ARANGUREN, XABIER 

ORMAETXEA EZPELETA, IBAI 

ORMAZABAL URREIZTI, ARITZ 

OROZ DE CARLOS, JUAN JOSE 

ORTIZ DE GUINEA IÑIGUEZ DE CIRIANO, ASIER 

ORTIZ DE MURUA ITURRALDE, UZAY 

ORTIZ ESTABOLITE, MARIA 

ORTIZ USLE, ALEJANDRO 

ORUETA RUIZ DE HEREDIA, JULEN 

OSCARIZ GOÑI, BEÑAT 

OTEIZA AMATRIAIN, ARITZ 

OTERO GANUZA, NEREA 

OVEJERO GALLO, IVAN 

PALACIO FONSECA, SERGIO 

PALACIOS PLANILLO, AITOR 

PALMA ESTEVE, JUAN FEDERICO 

PALOMO JAKA, JOSU 

PARRA ERICE, ALEJANDRO 

PASCUAL DOMINGUEZ, JAVIER 

PEDROSA MEDINA, RUBEN 

PEÑA HERNANDEZ, MIGUEL ANGEL 

PERCAZ PRIETO, JULEN 



PEREA GOMEZ, PABLO 

PEREDA CORCOBADO, UGUTZ 

PEREZ APESTEGUIA, JAVIER 

PEREZ DE ALBENIZ GARIJO, IGNACIO 

PEREZ DE SAN ROMAN FERNANDEZ DE LARRINOA, IÑIGO 

PEREZ FERNANDEZ, MIKEL 

PEREZ LECUMBERRI, SARA 

PEREZ MILAGRO, SARA 

PEREZ MUÑOZ, JORGE 

PEREZ RECALDE, AITANA 

PEREZ REINARES, DANIEL 

PEREZ ROJO, IBINKA 

PEREZ-NIEVAS PEREZ, LUIS 

PILDAIN LERIA, ANDER 

PINHEIRO MARTINS, EDUARDO 

PINILLOS LANZ, GORKA 

PITILLAS EGUIGUREN, IRADI 

PIZARRO SANTANO, ALBERTO 

PLAZAOLA UGARTE, XABIER 

PRIETO GARRALDA, IGNACIO FERMIN 

PRIETO GONZALEZ, EKAI 

PROL MARTIN-AMBROSIO, MARCOS 

PUIG GARCIA, IRENE 

QUEVEDO RONCERO, RUBEN 

RAMIREZ DE LA PISCINA LOPEZ DE BRIÑAS, UNAI 

RAMOS RUIZ, DANIEL 

RAZKIN AZPIROZ, OIHAN 

REBOLE JIMENEZ, IÑIGO 

REDMOND BELDA, CARLOS RICARDO 

REIMONDEZ PEREZ, KOLDO 

REMIREZ URIARTE, GABRIEL 



REMON SADABA, MARCOS 

RENEDO ALAEZ, ALEJANDRO 

RESTITUTO BLANCO, SAMUEL 

RIDRUEJO FERNANDEZ, JON 

RIEZU RODRIGO, OSCAR 

RIVEIRO LARRINAGA, DENIS 

RODRIGO AGUINAGA, ANGEL 

RODRIGUEZ ASIN, ALAZNE 

RODRIGUEZ CANO, ALBERTO 

RODRIGUEZ GARCIA, JULEN 

RODRIGUEZ GOITIA, IÑIGO 

RODRIGUEZ MADOZ, JAVIER 

RODRIGUEZ SANTOS, DAVID 

ROJAS GOICOECHANDIA, RUBEN 

ROLDAN DE MIGUEL, BORJA 

ROLDAN MILLAN, SERGIO 

ROLDAN PEREZ, DIEGO 

ROMAN MARTINEZ, ALEJANDRO 

ROS CHARRAL, BENITO JOSE 

ROYO VERGARA, GERMAN 

RUIZ DURA, MARC 

RUIZ ORTEGA, MIGUEL 

RUIZ SARDIÑA, JESUS 

SADA MARIN, PABLO 

SADABA URRA, ANTXON 

SAENZ ALVAREZ, DAVID 

SAEZ DE OCARIZ ALBIZU, AIXONA 

SAGARDUY GONZALEZ, DANEL 

SAGASTUME PINEDO, IÑAKI 

SAINZ FRANCES, ALEJANDRO 

SALAZAR RUIZ DE ARCAUTE, IBAI 



SALINAS AGUERRI, RUBEN 

SAN JOSE SANZ, JOSE IGNACIO 

SAN VICENTE DIEZ, JON 

SANABRIA CORELLA, SERGIO LUIS 

SANCHEZ ACEVEDO, YANNEURY ANTONIO 

SANCHEZ FERNANDEZ, UNAI 

SANCHEZ FRIAS, JUAN CARLOS 

SANCHEZ GARCIA, VICTOR 

SANCHEZ GASTON, ROBERTO 

SANCHEZ GONZALEZ, ANTONIO LUIS 

SANCHEZ IRAIZOZ, JOSE ANGEL 

SANGRADOR LAGUNAR, DIEGO 

SANGUINO PASCUAL, JAIME 

SANTAMARIA IBARRA, BEÑAT 

SANTESTEBAN JIMENEZ, IGNACIO 

SANTILLAN GARRIDO, IÑIGO 

SANZ ARAMENDIA, JAVIER 

SANZ FERNANDEZ, UNAI 

SANZ GARCIA, SAUL 

SANZ HERNANDEZ, PEIO 

SARASOLA SANTAMARIA, DAVID 

SARDA MARCOTEGUI, PABLO 

SILLAURREN LANDABURU, MARIA JOSE 

SIMON JIMENEZ, IDOIA 

SIMON SOLA, FREDERIC 

SOBRON RUIZ, ALBA 

SOLA BELLOSO, JOSU 

SOLA BLASCO, CASTOR 

SOLANO OLLO, ASIER 

SORIA GENZOR, ERIC 

SORIANO MOLINA, OSCAR 



SORLI CAÑADA, ALVAR 

SOROZABAL MONTOYA, JAVIER 

SOSA DIEZ, DAVID 

SOTO GUZMAN, RONAL WILSON 

TAJADURA GANDARIAS, MIKEL 

TEJEDOR OLMOS, RUBEN 

TELLECHEA ECHEPARE, ARTIZ 

TIRAPU NUIN, JON ENEKO 

TOLLAR VILLANUEVA, UGAITZ 

TORREA GOIKOETXEA, IÑAKI 

TORRES CAÑON, RUBEN 

TORRES GONZALEZ, JAVIER 

TORRES LETONA, ITZIAR 

TREPIANA GONZALEZ, UNAI 

TRIPIANA PEREZ, AARON 

TROCIN TROCIN, MIHAIL 

TUÑON CHUECA, DARIO 

TXOPERENA NIETO, IBAI 

TXOPERENA NIETO, JOSEBA 

UGALDE ERDOZAIN, IÑAKI 

UGARTE PEREZ, MIRARI 

UGARTE ZUAZO, JON 

UHALDE PEREZ, ANDONI 

URBELTZ TANCO, UXUE 

URBIOLA OLORIZ, MARTIN 

URBIZU LARA, JOSE MARIA 

URDAPILLETA ARRUABARRENA, IÑAKI 

URIARTE JIMENEZ, NAIARA 

URQUIZA CASTELLO, DAVID 

URRUTIA MARTINEZ DE LAGOS, ANDONI 

URRUTIA OLASO, ENRIQUE 



URRUTIA ORAYEN, AITOR 

USON ZUAZO, LUCAS 

VALENCIA OSA, GUILLERMO 

VALERO ARAMBURU, JOSEBA 

VALHONDO HIDALGO, MARCOS 

VANBRABANT, ALIXE ANAIS MICHELLE 

VAZ GALHARDO, VICTOR DOS SANTOS 

VELO BERROJALBIZ, ALAIN 

VENELINOV BUDEV, VIKTOR 

VENTURA DE PEDRO, SANTIAGO 

VICENTE SIMON, FRANCESC XAVIER 

VICENTE URBANO, IMANOL 

VIDAL OJER, EÑAUT 

VIDAURRE GARDE, MARKEL 

VILLALBA ORUEZABALA, ANDER 

VILLALON GOMEZ, ANDER 

YESA MOURE, ASIER 

ZABALA ASUABARRENA, XABIER 

ZABALA MUXIKA, IRATI 

ZABALETA ISASTI, LOHITZUN 

ZABALO SAGUES, OSCAR 

ZABALZA AZCONA, MIGUEL 

ZABALZA GOYA, ION 

ZALDAIN GOÑI, JON 

ZALDIVAR MARTINEZ, GUILLERMO 

ZELAIA BARANDIARAN, KEPA 

ZHU COGOLLOR, JOSE ANTONIO 

ZILBETI MUNIAIN, IKER 

ZOCO ERDOZAIN, JAVIER 

ZORRILLA LARRAINZAR, LUIS FERNANDO 

ZUAZU SAGARDOY, FAUSTINO 



ZUBIAGA INTXAUSTI, EKAITZ 

ZUBIRI REMIREZ, OSCAR 

ZURBANO GARCIA, JOSE DANIEL 

 

 

PERSONAS EXCLUIDAS: 

 

NO HAY ASPIRANTES EXCLUIDOS 


		2025-04-03T14:58:21+0200
	MOHAMED VAZQUEZ RASHID - DNI 39466741Y


		2025-04-03T14:58:21+0200
	MOHAMED VAZQUEZ RASHID - DNI 39466741Y


		2025-04-03T14:58:21+0200
	MOHAMED VAZQUEZ RASHID - DNI 39466741Y


		2025-04-03T14:58:21+0200
	MOHAMED VAZQUEZ RASHID - DNI 39466741Y


		2025-04-03T14:58:21+0200
	MOHAMED VAZQUEZ RASHID - DNI 39466741Y


		2025-04-03T14:58:21+0200
	MOHAMED VAZQUEZ RASHID - DNI 39466741Y


		2025-04-03T14:58:21+0200
	MOHAMED VAZQUEZ RASHID - DNI 39466741Y


		2025-04-03T14:58:21+0200
	MOHAMED VAZQUEZ RASHID - DNI 39466741Y


		2025-04-03T14:58:21+0200
	MOHAMED VAZQUEZ RASHID - DNI 39466741Y


		2025-04-03T14:58:21+0200
	MOHAMED VAZQUEZ RASHID - DNI 39466741Y


		2025-04-03T14:58:21+0200
	MOHAMED VAZQUEZ RASHID - DNI 39466741Y


		2025-04-03T14:58:21+0200
	MOHAMED VAZQUEZ RASHID - DNI 39466741Y


		2025-04-03T14:58:21+0200
	MOHAMED VAZQUEZ RASHID - DNI 39466741Y


		2025-04-03T14:58:21+0200
	MOHAMED VAZQUEZ RASHID - DNI 39466741Y


		2025-04-03T14:58:21+0200
	MOHAMED VAZQUEZ RASHID - DNI 39466741Y


		2025-04-03T14:58:21+0200
	MOHAMED VAZQUEZ RASHID - DNI 39466741Y


		2025-04-03T14:58:21+0200
	MOHAMED VAZQUEZ RASHID - DNI 39466741Y


		2025-04-03T14:58:21+0200
	MOHAMED VAZQUEZ RASHID - DNI 39466741Y


		2025-04-03T14:58:21+0200
	MOHAMED VAZQUEZ RASHID - DNI 39466741Y


		2025-04-03T14:58:21+0200
	MOHAMED VAZQUEZ RASHID - DNI 39466741Y


		2025-04-03T14:58:21+0200
	MOHAMED VAZQUEZ RASHID - DNI 39466741Y


		2025-04-03T14:58:21+0200
	MOHAMED VAZQUEZ RASHID - DNI 39466741Y




